
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO SPRINT
Caçapava Velha - SP 2.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Gabriel Nascimento Da Silva
Clube de Orientação de Miguel Pereira e
Arredores Sobre a Serra
Percurso : H16A
Distancia : 2600m (Desnivel 28m)
Tempo : 0:18:55 (7'17"/km)

6/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Matheus Da Silva Ramos 0:14:51
2. Gilmar Damasceno Corrêa Junior 0:15:57
3. Kayky Miranda Rodrigues 0:16:33

1. 110 00:01:38 124m 13'10"/km
2. 109 00:02:29 00:04:07 327m 7'36"/km
3. 103 00:02:50 00:06:57 199m 14'14"/km
4. 115 00:01:30 00:08:27 192m 7'49"/km
5. 124 00:01:19 00:09:46 111m 11'52"/km
6. 122 00:01:49 00:11:35 255m 7'07"/km
7. 132 00:01:46 00:13:21 252m 7'01"/km
8. 104 00:02:43 00:16:04 206m 13'11"/km
9. 118 00:02:14 00:18:18 244m 9'09"/km

10. 133 00:00:24 00:18:42 55m 7'16"/km
11. 999 00:00:13 00:18:55 58m 3'44"/km
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